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Vaktleder (fast stilling)
Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon (DSS) skal tilsette en vaktleder for daglig ledelse av en nyopprettet fagenhet for
deteksjon- og sikkerhetskontroll i Vakt 2, sikkerhetstjenesteavdelingen. Som leder for sikkerhetskontrollaget vil du i 2014 ha både personal-,
administrativt og operativt lederansvar for flere faggrupper.

Arbeidsoppgaver: 

koordinere og lede den operative tjenesten på tvers av lagets funksjoner på ulike oppdrag, herunder disponere
sikkerhetskontrollteamene og medarbeiderne etter behov
bistå seksjonssjef og avdeling i utarbeidelse av planverk og instrukser, samt løpende utvikling av prosedyrer knyttet til
sikkerhetskontrolltjenestene
samarbeid med øvrige vaktledere, Vaktsentralen (OPS), resepsjonstjenesten og øvrige deler av sikkerhetstjenesteavdelingen
planlegge og gjennomføre vedlikeholdstrening og øving på sikkerhetskontrollaget i henhold til seksjonens kurs og kompetanseplan for
kontinuerlig å utvikle medarbeidernes kompetanse og ferdigheter
kontaktpunkt mot samarbeidspartnere internt i departementene samt eksternt mot relevante virksomheter innen fagfeltet. Herunder noe
deltakelse på interne og eksterne møter
etter behov øvrige arbeidsoppgaver knyttet til sikkerhet og beredskap

 Nødvendige kvalifikasjoner:

dokumentert ledererfaring, gjerne små - mellomstore operative enheter (min 2 år)
relevant sikkerhetsfaglig utdanning og erfaring fra operativ tjeneste relatert for fagområdet, det vil si bakgrunn fra lignende tjenester som
nevnes under punktet ønskelige kvalifikasjoner (til sammen minimum 5 år)
minimum 3-årig videregående utdanning utover grunnskole
flytende norskkunnskaper muntlig/ skriftlig samt grunnleggende engelskkunnskaper
samtlige stillinger på sikkerhetskontrollaget har krav til normalt fargesyn. Dokumentasjon på fargesyn fra optiker SKAL vedlegges
søknaden
gode datakunnskaper og erfaring med bruk av PC
førerkort kl. B 

Ønskelige kvalifikasjoner:

utdannelse eller kurs i ledelse
bakgrunn fra sikkerhetskontrollen ved flyplass, tollkontroll eller innpasseringskontroll ved VIP-lokasjon eller spesielle arrangement
erfaring fra sivil eller militær kjøretøykontrollpost, samt andre former for søk etter farlig eller skjulte gjenstander
spesialisert kompetanse relatert til improviserte våpen og eksplosiver (IED’s), eller kjemiske, biologiske og radiologiske trusselstoffer
(CBR), herunder deteksjon, beskyttelsesutstyr og videre håndtering
hendelseshåndtering herunder kjennskap til verbal og fysisk konflikthåndtering
kjennskap til screening / personprofilering (tolking av adferdsmønstre hos potensielle trusselaktører)
gjennomført vekterkurs samt andre fagkurs eller utdanning relevant for stillingen. Relevant kurs og fagkompetanse skal dokumenteres

  Personlige egenskaper:

det forventes at du er genuint opptatt av informasjon og kommunikasjon, er beslutningsdyktig og handlekraftig
DSS ønsker ledere som er ærlige og inkluderende i sin adferd, som er opptatt av gjensidig avklaring av forventninger og krav
vi er opptatt av aktiv medarbeiderskap (ansvar og innflytelse). Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt
stillingen krever også at du holder deg godt orientert om samfunnsforhold, departementene og Oslo by, nasjonale forhold og
internasjonale trender ift terror eller andre trusler
seksjonen har betydelig fokus på optimalisering av oppdrag og kompetanse. Vi vil ha deg som brenner for optimalisering av fremtidens
vakt og sikkerhetsløsninger, som kan engasjere og trekke kolleger og medarbeidere med på dette

 
Andre opplysninger:

tilsetting forutsetter at søker blir sikkerhetsklarert på nivå HEMMELIG og autorisert
arbeidstiden for stillingen vil i all hovedsak være dagtid på hverdager. Unntak kan forekomme
det er knyttet uniformsplikt til stillingene
det legges vekt på personlige referanser og en oversikt over slike referanser skal opplyses i søknaden
attester og vitnemål vil ikke bli returnert  

Vi tilbyr:
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Stillingen lønnes som Vaktleder (1338) i lønnstrinn 54 - 64, avhengig av relevant, dokumentert arbeidserfaring. Lønnstrinn 54 - 64 tilsvarer kr
449.900 - 538.700 pr år. Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse.
 
Vi kan tilby arbeidsoppgaver i et spennende og hektisk miljø med gode muligheter for personlig og faglig utvikling innen faget sikkerhet.
 
Ansatte i DSS kan benytte seg av gunstige lånemuligheter i Statens pensjonskasse, bruke felles treningsfasiliteter og det er videre gode
kantineordninger. DSS har også egen bedriftshelsetjeneste, samt bedriftsidrettslag innen fotball, friidrett, håndball og sykling.
 
DSS og tjenestestedene er lokalisert sentralt i Oslo.

Kvinner oppfordres til å søke.

Som IA-virksomhet legger virksomheten vekt på å tilrettelegge arbeidsforholdene for personer med nedsatt funksjonsevne.

DSS er IA-virksomhet. Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile befolkningen i Norge. I DSS er det et personalpolitisk mål
å oppnå en balansert sammensetning av medarbeidere, og personer med minoritetsbakgrunn og yrkeshemmede oppfordres til å søke
stillingen.

DSS bruker virkemiddelet moderat kvotering som betyr at søkere med innvandrerbakgrunn prioriteres foran andre søkere ved ellers tilnærmet
like kvalifikasjoner. For at moderat kvotering skal kunne brukes må en søker med innvandrerbakgrunn være kvalifisert til stillingen. Hvis det er
flere søkere som ligger svært tett i kvalifikasjoner, og en søker med innvandrerbakgrunner blant disse, vil vedkommende kunne tilsettes
gjennom moderat kvotering. Kvoteringen gjelder søkere med ikkevestlig innvandrerbakgrunn.

Departementenes sikkerhets og serviceorganisasjon benytter elektronisk søknadsbehandling. Søkere må derfor registrere sin søknad via:
www.dss.dep.no/ledige-stillinger/ .Kandidater vil kun bli vurdert ut fra erfaring og utdanning som registreres og fremgår via CV-delen her, dvs.
varighet på evt. erfaring og avlagte studiepoeng må fremgå

I samsvar med Offentlighetsloven §25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om
ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Kontaktpersoner: Seksjonssjef Stian Sørensen, tlf 22 24 98 74/474 51 203 eller seniorrådgiver Bjørn Kjelsaas, tlf.      22 24 93 47/958 00 374

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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